
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

                                                                                         

ZARZĄDZENIE NR 0050.168.2015 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie okresowej zmiany godzin pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 
 

 

Na podstawie art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 

poz. 594 ze zm.), art. 1041 ustawy z dnia  20 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy  

(Dz.U. z 2014 r., poz. 1502 ze zm.) oraz § 15 ust. 9 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta  

i Gminy Lądek-Zdrój (Zarządzenie Nr 0050.233.2013 Burmistrza Lądka - Zdroju z dnia  

19 grudnia 2013 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Lądku - Zdroju  

ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W związku z utrudnieniami związanymi z warunkami atmosferycznymi (wysokie 

temperatury), zmienia się w okresie od 06 sierpnia 2015 r. do 14 sierpnia 2015 r. godziny 

pracy pracowników urzędu zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych od 6.30  

do 14.30. 

2. Zostaje przesunięty również o 1 godzinę wcześniej czas rozpoczęcia i zakończenia pracy 

przez pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi oraz 

pracowników niepełnosprawnych. 

3. Sekretariat, gabinet Burmistrza Lądka – Zdroju oraz Zastępcy Burmistrza Lądka – Zdroju 

będą czynne do godziny 15.30. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń  Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój i przed Urzędem oraz publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                             Z upoważnienia Burmistrza 

                                                                                           Zastępca Burmistrza 

           Lądka-Zdroju 

                                                                                         Grzegorz Szczygieł 

                                                                                     (podpis nieczytelny) 
 

Informację wytworzył: Katarzyna Drozdowska 

Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 05 sierpnia 2015 r. 

 


